
 

1 

Av. Sete de Setembro, 237 - Centro 
Porto Velho/RO - CEP: 76801-045 – Prédio do Relógio 

 

PORTARIA nº 014/2021 – Presidência ADPVH 

 

O Presidente da Agência de Desenvolvimento do Município de Porto Velho 

– ADPVH, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 15, VIII, do Estatuto 

Social da Agência, aprovado pelo Decreto Municipal nº 14.461/2017; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear ao Diretor Técnico da ADPVH, Sr. Guilherme Gonzales, as 

atribuições definidas no art. 15, III e arts. 18, VIII do Estatuto Social da Agência, 

no período de 04/10/2021 a 02/11/2021. 

 

Art. 2º. A presente Portaria não gera efeitos financeiros. 

  

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se 

Porto Velho/RO, 20 de setembro de 2021 

 

 

 

 

Marcelo Thomé da Silva de Almeida 

Presidente da ADPVH 

 


